

۳ نفر در سانحه جان باختند

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان ساوه گفت: برخورد ۲ خودروی سواری در محور مواصلاتی ساوه- همدان موجب جانباختن ۳ تن از سر نشینان شد.
بهرام صیدی افزود: اول شهریورماه ۱۴۰۱، یک مورد حادثه ترافیکی در محور قدیم ساوه- همدان، تقریبا ۱۰ کیلومتر بعداز نوبران به سمت همدان، به واحد ارتباطات و هدایت عملیات این مرکز گزارش شد. وی بیان کرد: بلافاصله تیم‌های عملیاتی اورژانس نوبران و غرق آباد برای امداد رسانی به محل حادثه اعزام، اما متأسفانه در این حادثه ترافیکی که برخورد رخ‌په‌خ دو خودروی سواری بود ۳ تن از سر نشینان به علت شدت جراحات وارده در همان لحظه‌های اولیه حادثه فوت کردند.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان ساوه عنوان کرد: ۲ مصدوم دیگر این حادثه نیز بعداز دریافت اقدامات اولیه درمان مصدومان جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید مدرس ساوه منتقل شدند.

دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی

فرمانده انتظامی اهواز گفت: سارق حرفه‌ای سیم، جعبه و باکس مخابراتی با ۲۰ فقره سرقت در اهواز شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ حسین زرلقی اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم، جعبه و باکس مخابراتی در برخی مناطق اهواز بررسی موضوع و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۳ اهواز با اقدام اطلاعاتی و گشت‌زنی هفدمند و فعال یک سارق را حین سرقت شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی اهواز گفت: در بازرسی از محل سکونت این سارق مقادیری سیم، کابل و جعبه تقسیم مخابراتی به همراه لوله مربوطه کشف شد.
سرهنگ زرلقی با بیان اینکه برای تکمیل پرونده از نماینده حقوقی شرکت مخابرات دعوت شده، تصریح کرد: متهم مذکور در تحقیقات به‌عمل آمده به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی اهواز گفت: متهم پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار مناسب روانه زندان شد.

برداشت غیر مجاز از حساب بانکی

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری عامل برداشت غیر مجاز از حساب‌بانکی شاکی خبر داد و گفت: سهل‌انگاری در حفظ و نگهداری تجهیزات هوشمند و اطلاعات حساب‌بانکی از مهم‌ترین دلایل برداشت‌های غیر مجاز است.
سرهنگ سیداحمد موسوی بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان زنجان به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب‌بانکی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی‌های فنی معلوم شد برداشت در قالب خرید اینترنتی است، لذا با اقدامات اطلاعات و پلیسی متهم به هویت معلوم در استان زنجان مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام محترم قضائی نامبرده در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا استان زنجان انتقال داده شد.
این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات اولیه متهم منکر بزه ارتکابی شد، ولی با حضور شاکی و ادله‌های موجود متهم به بزه ارتکابی اعتراف و بیان نمود: «شاکی از دوستان نزدیکم است و با سوءاستفاده از اعتماد شاکی و با دسترسی به رمز گوشی هوشمندش با سوءاستفاده از اطلاعات کارت‌های بانکی ذخیره شده اقدام به خرید اینترنتی کردم.»
سرهنگ موسوی با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی و سیر مراحل قانونی، توصیه کرد: شهروندان از ذخیره رمز و اطلاعات حساب‌بانکی در گوشی همراه هوشمند خودداری کرده و به‌صورت دوره‌ای نسبت به تغییر رمز حساب‌بانکی و گوشی همراه هوشمند و فعالساز ی سرویس پیامک حساب بانکی‌شان اقدام کنند.

دستگیری ۲ متهم عوامل تیراندازی

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲ متهم باقیمانده عوامل تیراندازی حادثه گوهردشت خبر داد.
سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: با تلاش شبانه‌روزی پلیس این استان این ۲ متهم شناسایی که در جریان عملیات پلیسی یکی از آنان فوت و دیگری مجروح شد.
وی خاطر نشان کرد: هفتم تیرماه سالجاری در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری مسلحانه در یک واحد صنعتی تعویض روغنی در منطقه اوقافی‌های کرج که منجر به فوت یک نفر شد، بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.
محمدیان افزود: با حضور پلیس در محل و برابر اعلام حاضران مشخص شد یکی از شهروندان هدف گلوله چند نفر فرد ناشناس قرار گرفته و ضاربان بلافاصله از محل متواری شده‌اند.
وی خاطر نشان کرد: با تلاش شبانه‌روزی پلیس بلافاصله بعداز وقوع حادثه ۲ نفر از گریز عوامل دستگیر که پلیس تعداد ۵ نفر دیگر از اعضای این درگیری شناسایی و دستگیر کند.
سردار محمدیان گفت: ۲ نفر از عوامل این حادثه متواری بودند که با تلاش وی‌بقه پلیس دستگیر شدند.

توقیف وانت پیکان حامل موادمخدر

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از توقیف خودروی وانت پیکان حامل ۱۰۳ کیلو موادمخدر تریاک در عملیات ماموران این فرماندهی خبرداد.
سرهنگ علی قربانپور بیان داشت: طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا، موادمخدر و شناسایی و دستگیری سارقان احشام با استفاده از تمام ظرفیت‌های سازمانی به مدت ۴۸ ساعت در این شهرستان به اجرا گذاشته شد.
وی افزود: در راستای اجرای این طرح ماموران انتظامی مستقر در یکی از ایستگاه‌های ایست و بازرسی، حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک و جهت بررسی به راننده دستور توقف داده که راننده بدون توجه به هشدار ماموران اقدام به فرار از محل کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: ماموران با هوشیاری و سرعت عمل به موقع موفق به متوقف کردن خودرو شده که پس از هماهنگی با مقام قضائی به بازرسی از داخل خودرو پرداخته و در بازرسی انجام شده ۱۰۳ کیلو و ۷۹۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک کشف کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این عملیات یک متهم دستگیر و پس ازتشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر یکی از مهم‌ترین مواردی است که در ایجاد جامعهای سالم و امن نقش بسزایی دارد و این مساله نیاز به عزم جدی و همگانی دارد.

قتل همسر و ۲ فرزند توسط مادر سنگدل



معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: مادری که با همدستی فردی در استان البرز همسر و ۲ فرزند دختر و پسر خود را به قتل رسانده بود؛ توسط پلیس دستگیر شد.
سرهنگ کاووس محمدی بیان کرد: در پی

سارقان به ۹۰ فقره سرقت اعتراف کردند

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۵ سارق سابقه‌دار با ۹۰ فقره سرقت در بجنورد خبر داد.
سرهنگ محمد غلامی اظهارداشت: در پی وقوع چند مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس در این رابطه اقدامات فنی و اطلاعاتی خود

کشف بیش از ۲۶۰ کیلو شیشه

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری ۶ سوداگر مرگ و کشف بیش از ۲۶۰ کیلو روانگردان شیشه‌از مخفیگاه قاچاقچیان خبر داد.
سردار کیومرث عزیزی گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پاکدشت طی یک عملیات مشترک با پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در بررسی‌های اطلاعاتی شبانه‌روزی در یافتند متهمان با تشکیل یک باند پس از خریداری و تهیه مقدار قابل توجهی روانگردان‌های تهیه شده را به مخفیگاهی در باغی در روستاهای اطراف شهرستان منتقل و می‌خواهند اقدام به توزیع گسترده آن کنند.
وی افزود: با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده و کسب اطلاعات در بررسی‌های میدانی، سرانجام مختصات و آدرس دقیق مخفیگاه و انبار موادمخدر شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، تیم عملیاتی برای اقدام غافلگیرانه و دستگیری متهمان

عامل کودک آزاری به‌دام افتاد

فرمانده انتظامی مهاباد گفت: با سرعت عمل پلیس یک متهم به کودک آزاری در این شهرستان در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ محمد توحیدی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: در پی انتشار خبری در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم اقدام به آزار و اذیت کودکان کرده بود، ماموران بلافاصله در محل حاضر شدند.
وی افزود: این فرد با هوشیاری شماری از شهروندان شناسایی و مرکز فوریت‌های پلیسی را

آخرین جزئیات از پرونده سندسازی ۴ هزار میلیاردی

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: پرونده ۱۴ متهم شبکه جعل اسناد و تصاحب املاک مردم در استان‌های البرز و تهران با صدور حکم قطعی به مرحله اجرای حکم رسید.
حسین فاضلی هر یکندی با اشاره به صدور احکام قطعی پرونده شبکه ۱۴ نفره جعل اسناد رسمی و عادی؛ رشا و ارتشا و انتقال املاک متعلق به غیر در استان‌های البرز و تهران، اظهار کرد: این باند جعل اسناد و تصاحب املاک غیر که برخی از اعضا آنها از کارکنان ادارات ثبت اسناد و املاک، ثبت احوال و سردفتران اسناد رسمی در کرج و تهران بودند، با شناسایی املاک متروک و بلاصاحب، هفت قطعه از املاک مردم به متراژ ۱۴۶ هزار متر مربع را در استان‌های تهران و البرز به ارزش تقریبی چهار هزار میلیارد ریال با سندسازی تصاحب و به شناسایی حاکمی در کرج و وی افزود: پس از انجام تحقیقات مقدماتی و صدور کیفرخواست از سوی دادسرای عمومی و انقلاب کرج و رسیدگی و صدور رأی بدوی در شعبه ۱۰۷ دادگاه کیفری دو کرج، با توجه به

تجدیدنظرخواهی تعدادی از متهمان، پرونده به شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان راجع و املاک مردم در استان‌های البرز و تهران با صدور حکم قطعی به مرحله اجرای آرای محکومیت به اجرای احکام کیفری دادسرای کرج ارسال شده است.
رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه از مجموع ۱۵ نفر متهم پرونده، یک نفر در مرحله بدوی تبرئه و ۱۴ نفر محکوم شدند، اضافه کرد: از میان این اشخاص، ۵ نفر از متهمان ضمن پذیرش آرای محکومیت، حق تجدیدنظرخواهی خود را اسقاط کرده و تقاضای تخفیف مجازات کردند و ۲ نفر از محکومان تجدیدنظرخواهی نکرده‌اند که این موضوع موید استحکام صحت و اتقان رأی دادگاه بدوی است.
وی افزود: در مرحله تجدیدنظر نیز به تجدیدنظرخواهی ۷ نفر از متهمان رسیدگی و رأی قطعی حاکمی از محکومیت این افراد مجموعا به ۴۴ سال حبس تعزیری، ۷۱۶ میلیارد ریال جزای نقدی، ۵ سال انفصال از خدمات دولتی و عمومی و ۹۴ ضربه شلاق است؛ از مجموع

خانم جوان و برادر وی به ترتیب در خرداد ۹۹ و تیرماه ۱۴۰۰ به‌صورت مشکوکی نیز فوت کرده‌اند.
سرهنگ محمدی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات ویژه مطلع شدند که مادر خانواده با همدستی فردی مذکر در استان البرز که از قبل با پسر وی (مرحوم) دوست بوده اقدام به تهیه سم و داروهای آرامبخش کرده و طی یکسال اخیر با ریختن البرز عزیمت و در اقدامی ضربتی متهم ۴۳ ساله «همدست خانم» را نیز دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه همسر فرد دستگیر شده تاجر و از وضعیت اقتصادی خیلی خوبی برخوردار بوده است، گفت: متهمان علت و انگیزه این جنایت وحشتناک را طمع برای رسیدن به اموال آن مرحوم (پدر خانواده) اقرار کرده‌اند.
سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست مشکلات خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز مشاوره دارای مجوز حل‌وفصل کنند تا شاهد حوادث این چنین دلخراشی نباشیم.

و با بررسی اظهارات سارقان پرونده، ۱۰ مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: متهمان در نهایت بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد تا مجرمان و هنجارشکنان در جامعه به راحتی جولان داده و امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند، گفت: همان‌گونه که امنیت و آرامش در جامعه خط قرمز پلیس است، از شهروندان نیز انتظار می‌رود تا به جهت کمک به تداوم امنیت موجود، مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



موادمخدر به‌خصوص شیشه نرفته چرا که هیچ انتهایی جز آسیب و تهدید بسیار جدی جسمی و روانی آن برای مصرف کنندگان، ندارد و قانونگذار نیز در این خصوص قوانین بسیار سخت و غیرقابل اغماضی وضع کرده است.

کلاهبرداران جعل اسناد دستگیر شدند

از این بود که متصدی یک دفترخانه با همکاری یک مشاور املاک و چند نفر دیگر با صدور اسناد املاک ۲ شهرنود اقدام به فروش آنها به قیمت ۵۰ میلیارد ریال کرده‌اند.
نادر بیگی خاطر نشان کرد: کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی ۴ نفر از اعضای این باند را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
وی گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به جعل اسناد ۲ ملک و فروش آنها به قیمت ۵۰ میلیارد ریال اعتراف کردند.

خاص استان قرار گرفت، متذکر شد: مطابق آسیب‌شناسی انجام شده که شامل گزارش مسبوطی از علل و زمینه‌های وقوع این جرائم است، عدم ثبت سیستمی اسناد قدیمی به‌ویژه اسناد و کالته؛ فقدان ارتباط سیستمی دفترخانه‌ها با مراجعی که بایستی آن‌ها استعمال اخذ شود و فقدان نظارت بر دفترخانه‌های دارای کفیل از جمله علل وقوع این نوع جرائم هستند.
وی ادامه داد: برای این مثال بعضا مشاهده می‌شود به مدت طولانی دفترخانه‌ها با مراجعی که سردفتر آن فوت، بازنشسته یا مرتکب تخلف شده با کفیل اداره می‌شود و همین موضوع بستری مناسب برای وقوع مفاسد مختلف است، لذا ضرورت دارد دفاتر اسناد رسمی که با کفیل اداره می‌شود در سریع‌ترین زمان ممکن تعیین تکلیف شود.
فاضلی هر یکندی تصریح کرد: از جمله دیگر علل و زمینه‌های شکل گیری این نوع جرائم، احراز هویت افراد بدون تأیید ثبت احوال، رهاکردن املاک از سوی مالکان و عدم ثبت نام برخی از هموطنان داخل و خارج کشور در سامانه «نناست» که با اتخاذ راهکارها و علل فکته شده می‌توان شاهد کاهش وقوع این نوع جرائم بود.

توقیف محموله قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از توقیف محموله ۵ میلیارد ریالی کالای قاچاق در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد.
سرهنگ سهراب قرقانی بیان داشت: ماموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهیدامامی فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون حامل بار مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته که در بازرسی انجام شده هزار و ۳۰۰ جفت انواع کفش مردانه و زنانه، ۵۰ تشک بادی شنا، ۵۰ پمپ باد و ۱۵۰ قطعه لوازم جانبی موبایل که همگی خارجی و فاقد مدارک معتبر گمرکی و قانونی بوده و به‌صورت قاچاق تهیه شده بودند را کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا، ارزش کالاهای مکشوفه را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: قاچاق کالا و ارز به‌طور مستقیم به اقتصاد و تولیدات داخلی کشور ضربه وارد می‌کند و پلیس با تمام توان در برابر این پدیده شوم اقتصادی ایستاده است و از عموم مردم تقاضای می‌شود هر گونه اخبار در خصوص کالای قاچاق را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری ۲۰ خرده‌فروش مواد

فرمانده انتظامی سیرجان از اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی در این شهرستان با دستگیری ۲۰ خرده‌فروش و پلمب ۵ محل توزیع مواد افیونی سنتی و صنعتی خبر داد.
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: در راستای رسیدگی به مطالبات مردمی مبنی بر ارتقا امنیت تفرجگاه‌ها و پاکسازی برخی محله‌های شهر از لوٹ عمارن توزیع موادمخدر، طرح برخورد با خرده فروشان به مدت ۲ روز در نقاط مختلف شهرستان اجرا شد.
وی اظهار داشت: در این طرح ۱۹ خرده‌فروش و یک قاچاقچی عمده موادمخدر، و همچنین ۱۵ معتاد متجاهر شناسایی، دستگیر و علاوه بر کشف ۳۹ کیلوگرم موادمخدر صنعتی و سنتی ۲ منزل و ۳ مغازه پلمب و همچنین ۳ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.
امیرسبتکی با اشاره به اینکه متهمان بعداز تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، خاطر نشان کرد: برخورد قاطع و مستمر با خرده‌فروشان موادمخدر و کسانی که بخواهند به هر نحوی آرامش و امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند، توسط نیروی انتظامی شهرستان با اقتدار کامل انجام می‌شود.

غرق شدن پدر و پسر

رئیس هیات نجات غریق و غواصی محمودآباد گفت: ۴ نفر از اعضای یک خانواده نیشابوری در آب‌های ساحلی محمودآباد تن به آب زدند که ۲ نفرشان نجات یافتند و پدر و پسر خانواده جانباختند.
سعید خادمی اظهار کرد: این حادثه در منطقه پلمب شده و متروکه خط آهی رخ داده است.
وی با بیان این‌که این منطقه شنا ممنوع بود، گفت: با وجود هشدارهای ناجیان غریق، اعضای این خانواده اقدام به شنا در منطقه ممنوع و خارج از طرح دریا کردند که چهار نفر از این خانواده غرق شدند.
رئیس هیات نجات غریق و غواصی محمودآباد افزود: پس از این‌که چهار نفر توسط ناجیان از آب خارج شدند، نیروهای امدادی اورژانس آنها را به بیمارستان شهدای محمودآباد منتقل کردند.
اما با وجود تلاش‌های کادر درمان و انجام عملیات احیا، پدر خانواده و پسر ۱۲ ساله جان خود را در دست دادند.
از ابتدای فصل شنا تاکنون ۱۱ نفر بر اثر غرق شدن در آب‌های ساحلی محمودآباد جان خود را از دست دادند که ۳ نفر از این افراد در منطقه متروکه خط‌آهی غرق شدند.

کشف لندکروز میلیاردی

با هوشیاری ماموران انتظامی شهرستان سیریک یکدستگاه خودرو لندکروز قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال شناسایی و کشف شد.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان سیریک در ادامه طرح مبارزه با قاچاق کالا، با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه‌های پلیسی یکدستگاه خودرو قاچاق را در یکی از محلات این شهرستان شناسایی و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل اکبپی به محل اعزام که در بدو ورود تعدادی افراد با مشاهده ماموران از محل متواری و در بازرسی از محیط این منزل یکدستگاه خودرو لندکروز فاقد پلاک و قاچاق کشف کردند.
سردار غلامرضا جعفری ارزش خودروی کشف شده را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۵۰ میلیارد ریال عنوان کرده و از عموم شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.